
 
 

 

Järvenpään vammaisneuvoston pöytäkirja – kesäkuu 2025 

Aika: keskiviikko 4.6. klo 17-19.10. 

Paikka: läsnäolokokous Järvenpää-talon kokoustila 1, osoite Hallintokatu 4, 04400 Järvenpää 

Muuta: tarjolla ruokaisa salaatti, kahvi tai tee ja jälkiruoka 

Paikallisyhdistys Jäsen Läsnä Poissa 
Järvenpään Seudun Invalidit ry 
varsinainen jäsen Saila Vesanto 

Saila Vesanto 
saila.vesanto@gmail.com 

x  

Keski-Uudenmaan Kuulo ry 
varsinainen jäsen Maarit Honkanen ja 
varajäsen Jaana Leinonen 

Maarit Honkanen 
maarit.tallgren@gmail.com 
 

x 
 

 
 

Uudenmaan Epilepsiayhdistys ry 
varsinainen jäsen Hanna Gröhn 
(puheenjohtaja) 

Hanna Gröhn 
grohn.hanna@gmail.com 
puheenjohtaja 
 

x 
 

 

Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry 
varsinainen jäsen Ossi Kaminen 

Ossi Kaminen 
ossi.kaminen@gmail.com 
 

x  

Keski-Uudenmaan Näkövammaiset ry 
varsinainen jäsen Petri Huttunen ja varajäsen 
Eero Kiuru 

Petri Huttunen 
huttunen.petri@gmail.com 

x  

Keski-Uudenmaan Hengitysyhdistys 
varsinainen jäsen Irma Saari ja varajäsen 
Jaana Pahkamäki 

Irma Saari 
saari.irma@gmail.com 
 

x  

Hyvinvointilautakunta, varsinainen jäsen: 
Marko Ekroth, varajäsen: Lassi Markkanen 

Marko Ekroth 
Marko Ekroth 

     x  
 

Opetus- ja kasvatuslautakunta, varsinainen 
jäsen: Riitta Keinänen-Korpela, varajäsen: 
Raimo Finér 

Riitta Keinänen-Korpela 
Riitta Keinänen-Korpelafi 

      x 
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Yllä olevien lisäksi kokoukseen osallistuivat seuraavat uudet halukkaat jäsenet ja/tai varajäsenet: 

 Niklas Stranden, Keski-Uudenmaan Kehitysvammaisten tuki  x 
 Jaana Leinonen, Keski-Uudenmaan Kuulo (Maarit Honkasen varajäsen) x 
 Sirpa Näkyvä, Uudenmaan Keliakiayhdistys  X 
 Anita Iivari, Keski-Uudenmaan Näkövammaiset (Petri Huttusen varajäsen) x 
 Tapio Salonen, Tuusulan seudun mielenterveysyhdistys TUUMI ry x 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskijoiksi Marko Ekroth ja Esko Lappalainen. 

4. Esityslistan hyväksyminen 

Kaupunkikehityslautakunta, varsinainen 
jäsen: Esko Lappalainen, varajäsen: Markku 
Tenhunen. 

Esko Lappalainen 
esko.lappalainen@jarvenpaa.fi 

    x 
 
 

    

Nuorisovaltuusto, varsinainen jäsen: Valtteri 
Tiirikainen, varajäsen: Salla Österman 

Valtteri Tiirikainen 
valtteri.tiirikainen@jarvenpaa.fi 

     x 
 

     
 

Vammaisneuvoston kokoussihteeri, 
erityisasiantuntija Pilvi Kallio-Meriläinen 

Pilvi Kallio-Meriläinen 
etunimi.sukunimi@jarvenpaa.fi 
 

      x  
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Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

5. Päätösasiat 

5.1 Uuden vammaisneuvoston 1.6.2025-31.5.2027 nimeäminen 

KÄSITTELY JA ÄÄNESTYS 

 Vammaisneuvostoon yhdistysten esittämät ehdokkaat esittelivät itsensä sekä asioita, joita 

vammaisneuvostossa haluaisivat edistää. 

 Koska halukkaita oli 9 ja toimintasäännössä paikkoja 7, järjestettiin äänestys varsinaisista 

jäsenistä. Äänestystapana oli suljettu lappuäänestys, jossa valittiin ympyröimällä tai 

raksittamalla 9 ehdokkaasta 7. 

 Äänioikeutettuja olivat ehdokkaat, jokaisella oli käytössään seitsemän valintaa. Ääntään 

käyttivät kaikki yhdeksän äänioikeutettua. Kaksi äänestäjää teki seitsemän valinnan sijaan kuusi 

valintaa.  

Ehdokkaat ja ehdokkaiden saamat äänet aakkosjärjestyksessä: 

 Hanna Gröhn (ei varajäsentä) 8 ääntä 

 Maarit Honkanen 6 ääntä 

 Petri Huttunen 9 ääntä 

 Ossi Kaminen 5 ääntä 

 Sirpa Näkyvä 5 ääntä 

 Irma Saari 7 ääntä 

 Tapio Salonen (ei varajäsentä) 6 ääntä 

 Niklas Stranden 7 ääntä 

 Saila Vesanto 8 ääntä.  
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PÄÄTÖS 

Järvenpään vammaisneuvostoon 1.6.2025-31.5.2027 nimetyt jäsenet 

Hanna Gröhn, Maarit Honkanen, Petri Huttunen, Irma Saari, Tapio Salonen, Niklas Stranden, Saila 

Vesanto. 

Järvenpään vammaisneuvostoon 1.6.2025-31.5.2027 nimetyt varajäsenet 

Koska kahdella nimetyllä jäsenellä ei ole varajäsentä, nimettiin heidän varajäsenikseen ehdolla olleet 

Ossi Kaminen ja Sirpa Näkyvä, ehdokkaiden suostuttua tarjoukseen. Hanna Gröhnin varajäseneksi 

nimettiin Ossi Kaminen, ja Tapio Salosen varajäseneksi Sirpa Näkyvä.  

Järvenpään vammaisneuvostoon 1.6.2025-31.5.2027 nimetyt jäsenet ja varajäsenet 

 Hanna Gröhn, Uudenmaan epilepsiayhdistys (varajäsen Ossi Kaminen, Uudenmaan 

lihastautiyhdistys) 

 Maarit Honkanen, Keski-Uudenmaan Kuulo ry (varajäsen Jaana Leinonen) 

 Petri Huttunen, Keski-Uudenmaan näkövammaiset (varajäsen Anita Iivari) 

 Irma Saari, Keski-Uudenmaan Keliakiayhdistys (varajäsen Jaana Pahkamäki) 

 Tapio Salonen, Tuusulan seudun mielenterveysyhdistys TUUMI ry (varajäsen Sirpa Näkyvä, 

Uudenmaan Keliakiayhdistys) 

 Niklas Stranden, Keski-Uudenmaan kehitysvammaisten tuki (varajäsen Juhani Wikström) 

 Saila Vesanto, Järvenpään Seudun Invalidit ry (varajäsen Reija Lummemäki) 

Muutoksia tiedotukseen ja kokousten avoimuuteen 

Yksimielisesti sovittiin, että esityslistat ja pöytäkirjat lähetetään sihteerin toimesta aina myös 

varajäsenille. Varajäsenillä on kokouksiin aina läsnäolo- ja puheoikeus mutta ei äänioikeutta. 
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Kokouspalkkio ja äänioikeus varajäsenellä on vain silloin, kun hän edustaa kokouksessa varsinaista 

jäsentä, tämän poissaolon takia.  

5.2 Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Neuvoston uudeksi puheenjohtajaksi ilmoittautuivat ehdokkaaksi Maarit Honkanen ja Petri Huttunen. 

Suljetussa lippuäänestyksessä äänestivät uuden neuvoston jäsenet sekä nuorisovaltuuston edustaja 

Valtteri Tiirikainen. Äänestyksessä Petri Huttunen sai 5 ääntä ja Maarit Honkanen 3 ääntä. 

 PÄÄTÖS 

Puheenjohtaja on Petri Huttunen ja varapuheenjohtaja on Maarit Honkanen kaudella 1.6.2025-31.5.2027. 

5.3 Syksyn 2025 kokouspäivien vahvistaminen 

KÄSITTELY 

 Sovitaan kokousaikataulu syksylle. Sovittiin kolme ensimmäistä kokousta ja seuraavat elokuun 

tai syyskuun kokouksessa. Tilavaraukset ovat alustavat ja niistä ilmoitetaan myöhemmin. 

PÄÄTÖS 

Elokuu: tiistai 19.8. Myllytien toimintakeskus kello 17-19 (Myllytie 11), aiheena  

Syyskuu: keskiviikko 17.9. Bulevardikortteli kello 17-19 (Helsingintie 8) 

Lokakuu: tiistai 28.10. kello 17-19, Bulevardikortteli kello 17-19. 

 

Vapaamuotoinen osuus – keskustelua ja ruokailua 
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Keskusteluosuudessa käytiin vapaamuotoisesti läpi ajankohtaisia asioita sekä reflektoitiin mennyttä 

kautta, josta kirjattiin terveiset uudelle vammaisneuvostolle.  

Invalidiliiton liittovaltuuston kannanotto (18.5.2025) 

 Kannanotto vaatii riittävää rahoitusta vammaispalvelulain toimeenpanoon ja huomauttaa 

palveluiden heikentymisestä (mm. kuljetuspalvelut, henkilökohtainen apu). 

 Peräänkuulutetaan osaamista ja resurssien turvaamista hyvinvointialueilla. 

 Kriittinen huomio avustusleikkauksista ja järjestöjen vaikutusvallan heikentämisestä, mikä 

uhkaa demokratiaa ja osallisuutta. 

Koulukuljetusten kilpailutus 

 Ajankohtainen tilanne koulukyytien järjestämisestä ja haasteista kilpailutuksen näkökulmasta. 

 Mahdolliset vaikutukset erityisoppilaiden ja vammaisten lasten kuljetuksiin. 

 Erityistuen tarpeisten lasten koulukuljetuksista järjestettiin uusi kilpailutus edellisen 

purkauduttua syksyllä 2024. Vammaisneuvoston osallistui yhdessä tuen tarpeisten lasten 

vanhempien kanssa kuljetuskriteereiden arvioimiseen.  

 Tarkastelimme hankinnan julkaistua tarjouspyyntöä sen valossa, ovatko kriteerit uusittu 

antamien neuvojemme mukaan. Tarjouspyyntö pöytäkirjan liitteenä. 

Terveiset uudelle neuvostolle 

Kokemuksia ja odotuksia – mikä innostaa ja mihin kannattaa keskittyä 

”Käydään läpi osallistujan kokemuksia ja näkökulmia sekä odotuksia tulevalle kaudelle.” Monet kokeneet 

jäsenet korostivat sitä, että vammaisneuvoston työ on tärkeä ja palkitseva mahdollisuus vaikuttaa 
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konkreettisesti Järvenpään esteettömyyteen, osallisuuteen ja hyvinvointiin. Tulevalla kaudella 

kannattaa keskittyä erityisesti seuraaviin asioihin: 

 Esteettömyys julkisissa ja yksityisissä tiloissa (esim. 90 cm ovet, automaattiovet, vanhojen 

rakennusten ongelmat kuten hissittömyys ja painavat ovet). 

 Vaikuttaminen hyvinvointialueella: osallistuminen Keusoten päätöksentekoon, erityisesti 

kuljetuspalveluiden ja palvelujen hinnoittelun epäkohtiin. 

 Konkreettiset esteet arjessa: “Kuljetukset ja harrastamiseen liittyvät epäkohdat puhuttavat 

yhdistyksissä – hyvinvointialueella eri hinnat, sopimukset solmittu eri aikaan. Järvenpäässäkin eri 

taksat, mikä on käsittämätöntä.” 

Tuleva neuvosto voi ottaa nämä esiin mm. lautakuntayhteistyössä ja vaikuttamistoimielinten 

yhteiskokouksissa (seuraava suunniteltu maaliskuulle 2025). 

Ohjeita ja vinkkejä uuden neuvoston työskentelyyn 

Uuden kauden alussa kannattaa: 

 Tutustua toimintasuunnitelmaan 2025, joka painottaa mm. yhteistyötä, esteettömyyttä, 

yhdenvertaisuutta ja työelämäosallisuutta. 
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 Hyödyntää edeltävän kauden kokemuksia: esim. yhteyksien rakentaminen TE-palveluiden 

henkilöstöön, jotta täsmätyötä saadaan vammaisille. 

 Valmistella ja toteuttaa yhdenvertaisuustunnustus: valmistelu keväällä, ehdotukset 

huhtikuussa, valinta syksyllä. 

 Ylläpitää aktiivista dialogia mm. kaupunkikehityksen, Mestariasuntojen ja lautakuntien 

kanssa – esimerkkinä ehdotus avaimettomista ulko-ovista ja esteettömyyskartoitus syksyllä. 

Yhdistysten rooli ja yhteistyö vaikuttamistyössä 

“Vammaisten ja pitkäaikaissairaiden yhdistysten rooli, edunvalvonta ja yhteistyömallit vaikuttamistyössä.” 

Toimintasuunnitelmassa korostetaan yhdistysten kanssa tehtävää yhteistyötä. Konkreettisia muotoja 

ovat: 

 Yhteistyö Keski-Uudenmaan järjestöneuvottelukunnan kanssa. 

 Osallistuminen vammaisneuvostopäiville ja kaupungin tapahtumiin, esim. Ikäkuun ikäviikot 

(lokakuu 2025). 

 Yhteinen edunvalvonta: esimerkiksi pysäköintialueiden saavutettavuus, digin aiheuttama 

epätasa-arvo, HSL-jäsenyyden vaikutusten arviointi ja induktiosilmukoiden puuttuminen 

poliisiasemalla ja Kelassa. 
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Ajankohtaisia ideoita ja tulevaisuuden tehtäviä 

 Kesätehtävä: kartoittaa paikkoja, joissa tarvitaan penkkejä – esimerkiksi Lidlistä Isokytöön ei ole 

penkkejä. 

 Toteuttaa esteettömyyskartoitus – voidaan hyödyntää edellisen neuvoston havaintoja ja 

valokuvia. 

 Ainolan aseman esteettömyyskartoitus siirtyy syksyyn – uusi neuvosto voi suunnitella käynnin 

ja tehdä dokumentoidun raportin. 

Seuraava kokous: Elokuu: tiistai 19.8. kello 17-19.  Kokouskutsu ja esityslista toimitetaan jäsenille, 

varajäsenille sekä jaetaan vammaisneuvoston WhatsAppissa 4 arkipäivää ennen kokousta. 

Kokouksen päättäminen: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.10. 


